c/
Material 06 R$ 2.458,50 R$ 14.751,00

Valor Mensal Estimado R$ 14.751,00

Valor Global Estimado R$
177.012,00

§1º A CONTRATADA renuncia ao reajustamento INPC/IBGE relativo ao período de 2022/2023.
§2º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 177.012,00 (cento e setenta e sete mil, doze
reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada:
Unidade Orçamentária: 15301 - Junta Comercial do Estado da Bahia
Unidade Gestora: